

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

1	2	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Химический	Биологический	аэроэкологический фоновый	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Нефтеюганский филиал   Производство</b>																							
915	Заместитель директора по бурению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
918	Заместитель директора по персоналу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нефтеюганский филиал   Производственно-технический отдел</b>																							
919	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
921 А	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
922	Старший инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 7А( 921 А)	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 8А( 921 А)	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нефтеюганский филиал   Служба буровых работ</b>																							
925 А	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
926	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 9	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 0	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 1	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 2A(925A)	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 3	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 4A	Ведущий инженер-технолог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 5A(1034A)	Ведущий инженер-технолог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 6A(1034A)	Ведущий инженер-технолог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 7A	Ведущий геолог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 8A(1037A)	Ведущий геолог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 9	Старший мастер по сложным работам в бурении (капитальном ремонте) скважин	2			2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 0A	Электромонтер по обслуживанию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
104 1A(1040A)	Электромонтер по обслуживанию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
104 2А(104 0А)	Электромонтер по обслужива- нию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
104 3А(104 0А)	Электромонтер по обслужива- нию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
104 4А(104 0А)	Электромонтер по обслужива- нию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
104 5А(104 0А)	Электромонтер по обслужива- нию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
104 6А(104 0А)	Электромонтер по обслужива- нию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
104 7А(104 0А)	Электромонтер по обслужива- нию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
104 8А(104 0А)	Электромонтер по обслужива- нию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
104 9А(104 0А)	Электромонтер по обслужива- нию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
<b>Нефтеюганский филиал Троент Ноябрьскнефтегаз</b>																								
105 0	Руководитель проекта															2	2	нет						
105 1	Ведущий инженер															2	2	нет						
105	Менеджер по бурению	2			2			2						2		2	2	нет						

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 3 из 32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2																								
105 3А	Механик, занятый в производ- ственном процессе по бурению скважин	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
105 4А( 105 3А)	Механик, занятый в производ- ственном процессе по бурению скважин	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
105 5	Электрогазосварщик	2		3.1	3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
<b>Нефтегазовый филиал Проект Самотлорнефтегаз</b>																								
105 6	Руководитель проекта																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
105 7	Ведущий инженер																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
105 8	Менеджер по бурению	2			2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
105 9	Механик, занятый в производ- ственном процессе по бурению скважин	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
106 0	Электрогазосварщик	2		3.1	3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
<b>Нефтегазовый филиал Проект Газпромнефть-Хантос</b>																								
106 1	Руководитель проекта																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
106 2	Заместитель руководителя про- екта																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
106 3	Старший инженер																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
106 4	Старший специалист																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
106 5	Инженер по техническому пре- делу	2			2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
106 6	Менеджер по бурению	2			2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
106 7	Старший механик	2			2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
106	Мастер	2			2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8																							
106 9	Буровой супервайзер	2			2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 0A	Механик, занятый в производственном процессе по бурению скважин	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
107 1A(107 0A)	Механик, занятый в производственном процессе по бурению скважин	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
107 2A(107 0A)	Механик, занятый в производственном процессе по бурению скважин	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
107 3A(107 0A)	Механик, занятый в производственном процессе по бурению скважин	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
107 4A	Электротехник	2			3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
107 5A(107 4A)	Электротехник	2			3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
<b>Нефтеюганский филиал/Проект СПД</b>																							
107 6	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 7	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 8	Менеджер по бурению	2			2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 9	Механик, занятый в производственном процессе по бурению скважин	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
108 0	Старший механик, занятый в производственном процессе по бурению скважин	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
108	Стропальщик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1A																							
108 2A( 108 1A)	Стропальщик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нефтегоганский филиал\Отдел материально-технического обеспечения</b>																							
948	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
949	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
950 A	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 3A( 950 A)	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нефтегоганский филиал\Отдел по работе с имуществом</b>																							
952	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
953	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
954 A	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 4A( 954 A)	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нефтегоганский филиал\Транспортно-диспетчерская служба</b>																							
956	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
957	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
958	Ведущий инженер по транспор- ту															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
959	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
960 A	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
961 A	Оператор ЭВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 5	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 6A( 960	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
108 7A(960 A)	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 8A(960 A)	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 9A(960 A)	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 0	Ведущий инженер по транспор-ту															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 1A(961 A)	Оператор ЭВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 2	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нефтеганский филиал Служба производственного обеспечения</b>																							
109 5	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 6	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 7A	Мастер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 8A(109 7A)	Мастер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 9	Специалист по снабжению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
110 0A	Комплектовщик изделий и инструментов				2									2		2	2	нет						
110 1A( 110 0A)	Комплектовщик изделий и инструментов				2									2		2	2	нет						
110 2A	Кладовщик													2		2	2	нет						
110 3A( 110 2A)	Кладовщик													2		2	2	нет						
110 4A( 110 2A)	Кладовщик													2		2	2	нет						
110 5A( 110 2A)	Кладовщик													2		2	2	нет						
<b>Нефтегоганский филиал\Отдел главного механика</b>																								
971	Главный механик															2	2	нет						
972	Заместитель главного механика															2	2	нет						
973 A	Ведущий инженер-механик															2	2	нет						
110 6A( 973 A)	Ведущий инженер-механик															2	2	нет						
110 7A( 973 A)	Ведущий инженер-механик															2	2	нет						
110 8	Старший инженер-механик															2	2	нет						
<b>Нефтегоганский филиал\Отдел главного энергетика</b>																								
974	Главный энергетик															2	2	нет						
975	Заместитель главного энергетика															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A	ка																							
976	Ведущий инженер-энергетик															2	2	нет						
977	Ведущий инженер АСУ															2	2	нет						
A	Старший специалист															2	2	нет						
978	Заместитель главного энергетика															2	2	нет						
110	Инженер по контролю-измерительным приборам и автоматике															2	2	нет						
9A(975 A)	Ведущий инженер АСУ															2	2	нет						
111	Ведущий инженер															2	2	нет						
1A(977 A)																2	2	нет						
111																2	2	нет						
2																2	2	нет						
<b>Нефтеюганский филиал Цех по ремонту и обслуживанию бурового оборудования</b>																								
3	Начальник цеха															2	2	нет						
5A	Старший мастер															2	2	нет						
6A	Старший механик															2	2	нет						
19	Техник															2	2	нет						
30	Электрогазосварщик	2		3.1	3.1									3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
37A	Слесарь-ремонтник			2	2				2					2	2	2	2	нет						
38A	Токарь				2									2	2	2	2	нет						
59A(6A)	Старший механик															2	2	нет						
61A(5A)	Старший мастер															2	2	нет						
66A(38 A)	Токарь				2									2	2	2	2	нет						
68	Электромонтер по обслуживанию буровых	2		2	3.1				2					2	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да	да
72	Машинист двигателей внутреннего сгорания	3.1			3.2				2					2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
111	Старший механик															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
3А(6А)																								
111 4А(6А)	Старший механик															2	2	нет						
111 5	Инженер-энергетик по качеству															2	2	нет						
111 6	Старший электромеханик															2	2	нет						
111 7	Техник															2	2	нет						
111 8А(37А)	Слесарь-ремонтник			2	2				2							2	2	нет						
111 9А(37А)	Слесарь-ремонтник								2							2	2	нет						
112 0А(37А)	Слесарь-ремонтник			2	2				2							2	2	нет						
112 1А(37А)	Слесарь-ремонтник								2							2	2	нет						
112 2А(37А)	Слесарь-ремонтник			2	2				2							2	2	нет						
112 3А(37А)	Слесарь-ремонтник			2	2				2							2	2	нет						
112 4А(37А)	Слесарь-ремонтник			2	2				2							2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
112 5А(37А) )	Слесарь-ремонтник			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
112 6А(37А) )	Слесарь-ремонтник			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
112 7А(37А) )	Слесарь-ремонтник			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
112 8А(37А) )	Слесарь-ремонтник			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
112 9А(37А) )	Слесарь-ремонтник			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
113 0А(37А) )	Слесарь-ремонтник			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
113 1А(37А) )	Слесарь-ремонтник			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
113 2А(37А) )	Слесарь-ремонтник			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
113 3А(38А) )	Токарь				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Нефтегоганский филиал|Служба вышкомтажных работ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
113 4	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 5	Заместитель начальника службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нефтегоганский филиал ГРУППА ТЕХНИЧЕСКОЙ ПОДДЕРЖКИ</b>																							
113 6	Ведущий инженер-энергетик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 7A	Супервайзер по вышкострое-нию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 8A(113 7A)	Супервайзер по вышкострое-нию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 9A(113 7A)	Супервайзер по вышкострое-нию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114 0	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нефтегоганский филиал Цех вышккомонтажных работ</b>																							
127 A	Вышккомонтажник			2	2											3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
128 A	Вышккомонтажник-сварщик	2		3.1	3.1											3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	да
129 A	Вышккомонтажник-электромонтер			2	2				2							3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
114 1	Ведущий инженер				2											1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114 2A(127 A)	Вышккомонтажник			2	2				2							3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
114 3A(127 A)	Вышккомонтажник			2	2				2							3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
114 4A(	Вышккомонтажник			2	2				2							3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
114 127 А)																							
114 5А(127 А)	Вышкомонтажник			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
114 6А(127 А)	Вышкомонтажник			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
114 7А(127 А)	Вышкомонтажник			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
114 8А(128 А)	Вышкомонтажник-сварщик	2		3.1	3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	да	да
114 9А(128 А)	Вышкомонтажник-сварщик	2		3.1	3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
115 0А(128 А)	Вышкомонтажник-сварщик	2		3.1	3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
115 1А(128 А)	Вышкомонтажник-сварщик	2		3.1	3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
115 2А(129 А)	Вышкомонтажник-электромонтер			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
115 3А(129 А)	Вышкомонтажник-электромонтер			2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
115	Машинист двигателей внутрен-	3.1			3.2			2						2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4	нео сгорания																						
<b>Нефтегоганский филиал Руководство филиала</b>																							
12	Директор филиала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нефтегоганский филиал Финансово-экономическая служба</b>																							
917	Заместитель директора по эко- номике и финансам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нефтегоганский филиал Планово-экономический отдел</b>																							
988	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 5A	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 6A( 115 5A)	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 7A	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 8A( 115 7A)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 9A( 115 7A)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 0A	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 1A( 116 0A)	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 2A( 116 0A)	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 3A( 116 0A)	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
116 4A( 116 0A)	Старший специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нефтегоганский филиал\Финансовый сектор</b>																							
998	Начальник сектора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
999	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нефтегоганский филиал\Отдел организации труда и мотивации персонала</b>																							
100 0	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 1	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 2A)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 5A( 100 2A)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 6A( 100 2A)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нефтегоганский филиал\Отдел кадров</b>																							
100 4	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 5	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 8	Старший специалист по воинскому учету															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 7	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нефтегоганский филиал\Сектор развития персонала</b>																							
100 9	Начальник сектора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 0	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нефтегоганский филиал\Служба по работе с заказчиками</b>																							
101	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
5	Нефтеюганский филиал\Административный отдел																							
101	Начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Архивариус																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Старший специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Старший специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Начальник службы																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Заместитель начальника службы																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Главный специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Главный специалист по охране окружающей среды																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Ведущий специалист по охране труда																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Старший специалист по ГО и ЧС по Нефтеюганскому региону																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Главный специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Нефтеюганский филиал\Служба охраны труда, промышленной безопасности и экологии

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2A)																							
117	Ведущий специалист по охране окружающей среды															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3																							
<b>Нефтеюганский филиал Производственная группа по ПБ и ОТ</b>																							
102	Специалист по охране труда	2			2		2							2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5A)																							
117	Специалист по охране труда	2			2		2							2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4A(																							
102																							
5A)																							
117	Ведущий специалист по охране труда	2			2		2							2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5																							
<b>Нефтеюганский филиал Геологический отдел</b>																							
942	Старший геолог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нефтеюганский филиал Сектор по пропускам</b>																							
117	Начальник сектора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6																							
117	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7A)																							
117	Старший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8A(																							
117																							
7A)																							
117	Старший специалист																						
9A(																							
117																							
7A)																							
118	Старший специалист																						
0A(																							
117																							
7A)																							
<b>Нефтеюганский филиал Буровые установки БУ 3000/200 ЭУК-1М №14339</b>																							
526	Мастер буровой	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
532	Буровицник эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2						3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
534	Помощник буровицника эксплуатационного и разведочного бу-	2		2	3.1			2	2						3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	рения скважин на нефть и газ (первый)																							
535 А(5 34А )	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
538 А	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
539 А(5 38А )	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
542	Слесарь по обслуживанию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
532 .1	Буровик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (кабина экипажа)	2		2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Нефтегазский филиал Буровые установки БУ 250-МКС-Ч №1</b>																								
496	Мастер буровой	2			3.1			2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
497	Буровик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (кабина экипажа)	2		2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
498 А	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
499 А	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
500	Слесарь по обслуживанию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
118 1А(498 А)	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
118 2А(499 А)	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
497 .1	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Нефтеюганский филиал БУ 250 ЭК №14354/023</b>																							
527	Мастер буровой	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
533	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (кабина экипажа)	2		2	2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
536 А	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
537 А(5 36А )	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
540 А	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
541 А(5 40А )	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
543	Слесарь по обслуживанию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
533 .1	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Нефтеюганский филиал БУ ZJ-50 DBS №2013-030F</b>																							
118 3	Мастер буровой	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
118 4	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин	2		2	2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	на нефть и газ (кабина экипажа)																							
118 5	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
118 6А	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
118 7А(118 6А)	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
118 8А	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
118 9А(118 8А)	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
119 0	Слесарь по обслуживанию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
<b>Нефтегоганский филиал Буровые установки БУ ZJ-50 DBS №2013-029F</b>																								
521	Мастер буровой	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
522	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (кабина экипажа)	2		2	2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
523 А	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
524 А	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
525	Слесарь по обслуживанию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
119	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1A(523A)	тационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)																						
119 2A(524A)	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
522.1	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
<b>Нефтеюганский филиал Буровые установки БУ 3000/200 ЭУК-1М №14084</b>																							
119 3	Мастер буровой	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
119 4	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (кабина экипажа)	2		2	2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет		нет
119 5	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
119 6A	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
119 7A(119 6A)	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
119 8A	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
119 9A(119 8A)	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
120 0	Слесарь по обслуживанию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
<b>Нефтеюганский филиал Буровые установки БУ 50DBS-M №2017-006F</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1201	Мастер буровой	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
1202	Буровщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (кабина экипажа)	2		2	2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1203	Буровщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
1204А	Помощник буровщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
1205А(1204А)	Помощник буровщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
1206А	Помощник буровщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
1207А(1206А)	Помощник буровщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
1208	Слесарь по обслуживанию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Нефтеюганский филиал Буровые установки БУ 4500/270 ЭК-БМ №14693</b>																							
506	Мастер буровой	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
509А	Буровщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
510А(509А)	Буровщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
512А	Помощник буровщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
513	Помощник буровицника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
515	Помощник буровицника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
516	Помощник буровицника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
518	Слесарь по обслуживанию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
<b>Нефтегазовый филиал Буровые установки БУ 3000 ЗУК-1М №14342</b>																							
446	Мастер буровой	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
456	Буровицник эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
457	Буровицник эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
466	Помощник буровицника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
467	Помощник буровицника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
476	Помощник буровицника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
477	Помощник буровицника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
76А	рения скважин на нефть и газ (второй)																							
486	Слесарь по обслуживанию буровых	2	2	2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
<b>Нефтеюганский филиал Буровые установки БУ 4500/270 ЭК-БМ №14636</b>																								
507	Мастер буровой	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
511 А	Буровищик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
513	Помощник буровищика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
517 А	Помощник буровищика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
519	Слесарь по обслуживанию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
120 9А( 511 А)	Буровищик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
121 0А( 517 А)	Помощник буровищика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
<b>Нефтеюганский филиал Буровые установки БУ 3000/200 ЭУК-1М №14430</b>																								
447	Мастер буровой	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
458 А	Буровищик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
459 А(4 58А)	Буровищик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
468	Помощник буровищика эксплуатационного и разведочного бу-	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	рения скважин на нефть и газ (первый)																						
478 А	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
479 А(478А )	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
487	Слесарь по обслуживанию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
<b>Нефтеюганский филиал Буровые установки БУ 3000/200 ЭУК-1М №14431</b>																							
448	Мастер буровой	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
460 А	Буровик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
461 А(460А )	Буровик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
469 А	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
470 А(469А )	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
480 А	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
481 А(480А )	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
488	Слесарь по обслуживанию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ровых																							
<b>Нефтегоганский филиал Буровые установки БУ 4500/270 ЭК-БМ №14692</b>																								
508	Мастер буровой	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет		
520	Слесарь по обслуживанию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет		
121 1A	Бурيلщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет		
121 2A(121 1A)	Бурилщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет		
121 3A	Помощник бурилщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет		
121 4A(121 3A)	Помощник бурилщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет		
121 5A	Помощник бурилщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет		
121 6A(121 5A)	Помощник бурилщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет		
<b>Нефтегоганский филиал Буровые установки БУ 3000/200 ЭУК-1М №14613</b>																								
121 7	Мастер буровой	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет		
121 8A	Бурилщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет		
121 9A(121 8A)	Бурилщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
122 0А	Помощник буровщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
122 1А(122 0А)	Помощник буровщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
122 2А	Помощник буровщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
122 3А(122 2А)	Помощник буровщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
122 4	Слесарь по обслуживанию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
<b>Нефтеюганский филиал Буровые установки/БУ 3000/200 ЭУК-1М №14334</b>																								
122 5	Мастер буровой	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
122 6А	Буровщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
122 7А(122 6А)	Буровщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
122 8А	Помощник буровщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
122 9А(122 8А)	Помощник буровщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
123 0А	Помощник буровщика эксплуатационного и разведочного бу-	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	рения скважин на нефть и газ (второй)																						
123 1A(123 0A)	Помощник буровицника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
123 2	Слесарь по обслуживанию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Нефтегоганский филиал Буровые установки БУ 3000/200 ЭУК-1М №14312</b>																							
123 3	Мастер буровой	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
123 4A	Буровицник эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
123 5A(123 4A)	Буровицник эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
123 6A	Помощник буровицника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
123 7A(123 6A)	Помощник буровицника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
123 8A	Помощник буровицника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
123 9A(123 8A)	Помощник буровицника эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
124 0	Слесарь по обслуживанию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Нефтегоганский филиал Буровые установки БУ 3000/200 ЭУК-1М №14343</b>																							
124	Мастер буровой	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1																							
124 2A	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
124 3A(124 2A)	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
124 4A	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
124 5A(124 4A)	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
124 6A	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
124 7A(124 6A)	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
124 8	Слесарь по обслуживанию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
<b>Нефтеюганский филиал Буровые установки БУ 3000/200 ЭУК-1М №14308</b>																							
124 9	Мастер буровой	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
125 0A	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
125 1A(125 0A)	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
125 2A	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	рения скважин на нефть и газ (первый)																							
125 3А(125 2А)	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
125 4А	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
125 5А(125 4А)	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
125 6	Слесарь по обслуживанию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
<b>Нефтеганский филиал Буровые установки ИМБУ ZJ-40 №19432</b>																								
111	Мастер буровой	2			3.1			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
113 А	Буровик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
117 А	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
119 А	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
121	Машинист подъемника	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
123	Слесарь по обслуживанию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
125 7А(113 А)	Буровик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
125 8А(	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
117 А)	рения скважин на нефть и газ (первый)																						
125 А)	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2	2	2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
<b>Нефтегазовый филиал Буровые установки МБУ Z-J-40 №124001</b>																							
112 А)	Мастер буровой	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
114 А)	Буровик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
118 А)	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
120 А)	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
122 А)	Машинист подъемника	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
124 А)	Слесарь по обслуживанию буровых	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
126 А)	Буровик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
126 А)	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да
126 А)	Помощник буровика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй)	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет		да

Дата составления: 31.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

25 04 2022  
(дата)

31.03.2022  
(дата)

Гизатуллин Салават Гафурович  
(ФИО)

Аверченко Андрей Владимирович  
(ФИО)

Нуркаева Айнагуль Мыркальковна  
(ФИО)

Устинкин Александр Александрович  
(ФИО)

Исмагилов Рустам Нафисович  
(ФИО)

Шелест Валерий Юрьевич  
(ФИО)

Лендел Светлана Борисовна  
(ФИО)

Жукова Татьяна Сергеевна  
(ФИО)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Директор  
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по бурению  
(должность)

Заместитель директора по персоналу  
(должность)

Заместитель директора по монтажу, ремонту и обслуживанию оборудования  
(должность)

Заместитель директора по снабжению производства  
(должность)

Начальник Службы ОТ, ПБиЭ  
(должность)

Председатель ППО АО «ССК» Нефтегазстройпроф-союза России в г. Нефтеюганск  
(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4981  
(№ в реестре экспертов)

